

Ejendomsselskab ApS

Lorupvej 44
4200 Slagelse
CVR-nr. 28986416

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling den 17.03.2017

Dirigent

Navn: Connie Sten Bille Christensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ejendomsselskab ApS
Lorupvej 44
4200 Slagelse

CVR-nr.: 28986416
Hjemsted: Slagelse
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Connie Sten Bille Christensen, direktør
Villum Christensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ndr. Ringgade 70A
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter består i udlejningsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 2.955 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Ejendomsselskabet ApS er datterselskab i C & V Christensen Holding ApS-koncernen. Datterselskabernes drift har på koncernniveau været tilfredsstillende.

Koncernen budgetterer for 2017 med en tilsvarende drift. Det er ledelsens vurdering, at budgettet for 2017 kan realiseres.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		7.694.659	7.021
Af- og nedskrivninger		<u>(1.790.288)</u>	<u>(1.728)</u>
Driftsresultat		5.904.371	5.293
Andre finansielle indtægter	1	132.871	316
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(2.011.496)</u>	<u>(2.091)</u>
Resultat før skat		4.025.746	3.518
Skat af årets resultat	3	<u>(1.070.221)</u>	<u>(839)</u>
Årets resultat		<u>2.955.525</u>	<u>2.679</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>2.955.525</u>	<u>2.679</u>
		<u>2.955.525</u>	<u>2.679</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver	4	0	0
Grunde og bygninger		111.158.056	102.992
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		86.066	1.539
Materielle anlægsaktiver under udførelse		0	807
Materielle anlægsaktiver	5	111.244.122	105.338
Anlægsaktiver		111.244.122	105.338
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.400	8
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.657.868	2.568
Andre tilgodehavender	6	1.964.756	0
Periodeafgrænsningsposter		58.394	58
Tilgodehavender		4.687.418	2.634
Omsætningsaktiver		4.687.418	2.634
Aktiver		115.931.540	107.972

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	7	125.000	125
Reserve for opskrivninger		15.600.000	15.600
Overført overskud eller underskud		<u>18.668.486</u>	<u>15.711</u>
Egenkapital		<u>34.393.486</u>	<u>31.436</u>
Udskudt skat		<u>11.045.712</u>	<u>11.239</u>
Hensatte forpligtelser		<u>11.045.712</u>	<u>11.239</u>
Gæld til realkreditinstitutter		36.707.665	44.555
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		<u>18.683.207</u>	<u>5.560</u>
Langfristede gældsforpligtelser	8	<u>55.390.872</u>	<u>50.115</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	2.114.980	5.200
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		5.197.259	2.910
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.904.544	615
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.755.282	3.524
Skyldig selskabsskat		1.263.379	285
Anden gæld		<u>1.866.026</u>	<u>2.648</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>15.101.470</u>	<u>15.182</u>
Gældsforpligtelser		<u>70.492.342</u>	<u>65.297</u>
Passiver		<u>115.931.540</u>	<u>107.972</u>
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for opskriv- ninger kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	15.600.000	15.712.961	31.437.961
Årets resultat	0	0	2.955.525	2.955.525
Egenkapital ultimo	125.000	15.600.000	18.668.486	34.393.486

Noter

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	132.769	316
Øvrige finansielle indtægter	102	0
	132.871	316
	2016	2015
	kr.	t.kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	130.620	46
Øvrige finansielle omkostninger	1.880.876	2.045
	2.011.496	2.091
	2016	2015
	kr.	t.kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	1.263.379	285
Ændring af udskudt skat	(193.158)	554
	1.070.221	839
	Goodwill	
	kr.	
4. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		1.400.000
Kostpris ultimo		1.400.000
Af- og nedskrivninger primo		(1.400.000)
Af- og nedskrivninger ultimo		(1.400.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		0

Noter

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	Materielle anlægs- aktiver under udførelse kr.
5. Materielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	98.717.574	5.027.715	806.743
Overførsler	806.743	0	(806.743)
Tilgange	22.625.569	0	0
Afgange	(13.873.469)	(4.218.331)	0
Kostpris ultimo	108.276.417	809.384	0
Opskrivninger primo	20.000.000	0	0
Opskrivninger ultimo	20.000.000	0	0
Af- og nedskrivninger primo	(15.725.383)	(3.488.808)	0
Årets nedskrivninger	(2.000.000)	0	0
Årets afskrivninger	(1.588.434)	(217.819)	0
Tilbageførsel ved afgang	2.195.456	2.983.309	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(17.118.361)	(723.318)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	111.158.056	86.066	0

6. Andre tilgodehavender

I andre tilgodehavender indgår momstilgodehavende med 1.965 t.kr.

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominal værdi kr.
7. Virksomhedskapital			
A-anparter	1	500	500
B-anparter	249	500	124.500
	250		125.000

Noter

	Forfald inden for 12 måneder 2016 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2015 t.kr.	Forfald efter 12 måneder 2016 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
8. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	2.114.980	2.299	36.707.665	28.869.746
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt	0	2.901	18.683.207	800.000
	2.114.980	5.200	55.390.872	29.669.746

9. Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for bankgæld i tilknyttede virksomheder:

Vilcon ApS
Hotel Strandparken ApS
Hotel Jens Baggesen ApS
Vilcon Golfhotel ApS

Bankgælden udgør pr. 31.12.2016 1.149 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med C & V Christensen Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskabet og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskabet. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Pantet omfatter herudover de produktionsanlæg og maskiner, der hører til ejendommene.

Mellemværende med pengeinstitutter er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 111.158 t.kr.
